様式第2号(第2条関係)

法定外公共物工事施工許可申請書

年  月  日

  加東市長    様

〒

住 所

氏 名

担当者

電 話

 次のとおり、法定外公共物の工事の施行を申請します。

工 事 の 場 所
区 分 道 路 ・ 水 路 ・ その他(       )

箇 所 加東市

申 請 の 目 的

工 事 の 内 容

面積            m2
縦     m 横     m

高さ    m

幅    m  長さ    m 個・本

工 事 の 期 間     年  月  日から    年  月  日まで  日間

工事の実施方法

添 付 書 類

(1)位置図            (6)損害賠償責任負担請書

(2)公図の写し          (7)帰属承諾書

(3)実測平面図、実測縦横断面図  (8)その他(       )

(4)求積図

(5)構造図、諸詳細図

請 負 業 者 名 電話

記載要領

 1 「工事の内容」の欄には、工事の内容を記入すること。

 2 「添付書類」の欄には、添付した書類に○を付し、その他必要な書類を添付した場合

に、その書類名を記載すること。位置図は1／5,000程度の平面図を、実測平面図・実測

縦横断面図はそれぞれ現況及び完成後の平面図(1／250程度)及び縦横断面図(1／250程

度)をいう。